KORT LONTJE 2019 - aangepast op 01-07-2018

ZON 6 JAN

ZON 13 JAN

ZON 20 JAN
ZON 27 JAN
ZON 3 FEB

ZON 10 FEB
ZON 17 FEB
ZON 24 FEB

VRIJ 8 tem
ZON 10 MAA

ZON 17 MAA
ZON 24 MAA
ZON 31 MAA
ZON 7 APR
WO 10 APR

DO 11 APR

VRIJ 12 APR

ZAT 13 APR
Z0 14 APR

DO 18 APR
VRIJ 19 APR

ZAT 20 APR

DO 25 APR
VRIJ 26 APR

ZAT 27 APR

ZON 28 APR

9.30-12.30u

9.30-12.30u

9.30-12.30u
9.30-12.30u
9.30-12.30u
16.30u (tot 20u)
9.30-12.30u
9.30-12.30u

Vrij 15u
tot zon 19u

9.30-12.30u
9.30-12.30u
9.30-12.30u
9.30-12.30u
HEEL DE DAG

HEEL DE DAG

HEEL DE DAG

HEEL DE DAG
HEEL DE DAG

14-18.30u
20u

15u

16.30-20.30u
20u

20u

10-12u

REPETITIE

REPETITIE

REPETITIE
REPETITIE
REPETITIE
REPETITIE
REPETITIE
REPETITIE
TONEELWEEKEND

REPETITIE
REPETITIE
REPETITIE
REPETITIE

OPBOUW
DECOR/TECHNIEK

OPBOUW
DECOR/TECHNIEK

OPBOUW
DECOR/TECHNIEK

REPETITIE
REPETITIE

REPETITIE
VOORSTELLING

VOORSTELLING

REPETITIE
RESERVE

VOORSTELLING

OPRUIM

REFTER PUZZEL

SPIESSENS

SPIESSENS
SPIESSENS
SPIESSENS
SPIESSENS
SPIESSENS
SPIESSENS

DE HOGE RIELEN

Gebouw 56

SPIESSENS
SPIESSENS
SPIESSENS
SPIESSENS
DE PUZZEL

DE PUZZEL

DE PUZZEL

DE PUZZEL
DE PUZZEL

DE PUZZEL
DE PUZZEL

DE PUZZEL

DE PUZZEL
DE PUZZEL

DE PUZZEL

DE PUZZEL

Adres: De Bruynlaan 19
(Begijnendijk)

Adres: Nieuwstraat 7
(Begijnendijk)

VM: wielertoeristen in
refter

Acteurs aanwezig vanaf
18.30u

Acteurs aanwezig vanaf
13.30u

alles opruimen +kuisen

Acteurs aanwezig vanaf
18.30u

Acteurs aanwezig vanaf
18.30u

Lessen Begijn tot 16u



https://www.dehogerielen.be/domein/gebouw-56-eekhoorn

